第３回　コメ政策と飼料用米の今後に関する意見交換会（２０１８年１１月２８日）

アンケート
	項目
	ご自由にお書きください。

	組織の業種・分野

	あなたの担当分野

	あなたの年代

	項目
	なんでも結構です。お気づきの事柄をお書きください）

	開会挨拶

	基調講演　「米政策の推移について」

	基調講演　「飼料用米の推進について」

	話題提供　　昭和産業株式会社

	話題提供　　太陽工業株式会社

	意見交換会（質疑応答）

	閉会の挨拶

	全体を通して（なんでも結構です。質問で回答を求める場合は、メールアドレスをご記入ください。）

	メールアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

資料展示（希望）申込書
本日は希望のみで結構です。こちらからメールを差し上げます。
飼料用米普及のためのシンポジウム２０１９事務局　宛
当組織は、２０１９年３月１５日開催のシンポジウム２０１９での資料展示を希望します。
下記の通り、当組織の展示資料の内容を記載します。
	組織名称

	連絡住所

	担当部署＆役職名

	担当者名

	メール

	電　話

	携　帯（担当者）

	資料展示のテーマ
希望事項

	提供機材
	パネル　２枚　　長テーブル１脚（希望者）　（希望　　・　　希望しない）

	展示場使用料
	無料：展示準備は当日（３月１５日、午前９時開場　１０時３０分までの準備完了

[image: image1.jpg]

　　[image: image2.jpg][N T

BEEXSEAIY)

テーブル付　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　テーブル無
飼料用米普及のためのシンポジウム２０１９事務局
一般社団法人　日本飼料用米振興協会
  連絡先　　postmaster@j-fra.or.jp
  担当者　　理事・事務局長　若狹良治　　電話　０７０－３５２２－３１５１
試食会出展（希望）申込書
本日は希望のみで結構です。こちらからメールを差し上げます。
飼料用米普及のためのシンポジウム２０１９事務局　宛
当組織は、２０１９年３月１５日開催のシンポジウム２０１９での試食会出展を希望します。
下記の通り、当組織の展示資料の内容を記載します。
	組織名称

	連絡住所

	担当部署＆役職名

	担当者名

	メール

	電　話

	携　帯（担当者）

	資料展示のテーマ

	提供機材
	電源　２カ所のみ（希望者で調整を行います）
電源が必要な場合、ご相談ください。お断りする場合がございます。
熱源、電源が不要の場合の出展はお受けできる可能性が大きくなります。

	展示場使用料
	無料：展示準備は当日（３月１５日、午前９時開場　１０時３０分までの準備完了

[image: image3.jpg]2.5::,»&7

　　[image: image4.jpg]

　　[image: image5.jpg]

飼料用米普及のためのシンポジウム２０１９事務局
一般社団法人　日本飼料用米振興協会
  連絡先　　postmaster@j-fra.or.jp
  担当者　　理事・事務局長　若狹良治　　電話　０７０－３５２２－３１５１
参加者登録票
	記入事項
	記入欄

	参加希望者の氏名

	所属組織名称

	所属部署名称

	役職名

	メールアドレス

	電話番号

	都道府県／市町村名

	要望事項、質問事項